

Publicación: 05/12/24 Vencimiento: 08/01/25

Educación

Todos los Trabajadores

Escala Especial Superior de Laboratorios de Investigación y Docencia

Universidad Autónoma de Madrid. Creación de bolsa de trabajo. Convocatoria.

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2024, de la Universidad Autónoma de Madrid, por la que se convoca proceso selectivo para la constitución de una lista de espera de funcionarios/as interinos/as de la Escala Especial Superior de Laboratorios de Investigación y Docencia de la Universidad Autónoma de Madrid.

BASES

• https://www.uam.es/uam/informacion-para-ptgas

SOLICITUDES

- INSCRIPCIÓN: Sede Electrónica de la Universidad Autónoma de Madrid
- PLAZO: **veinte días hábiles**, a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente convocatoria en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

RESOLUCIÓN DE 19/10/2024. PUBLICADA EN BOCM DE 22/10/2024

https://www.bocm.es/boletin/CM_Orden_BOCM/2024/12/05/BOCM-20241205-21.PDF